CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MILTON MIRANDA LIMA DE CÂNDIDO SALES – ME CNPJ: 01.723.236/0001-19 – OBJETO: 

Aquisição de mobiliário para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação; 

Data do Termo Aditivo: 06/03/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 5.929,37 (cinco mil novecentos 

e vinte e nove reais e trinta e sete centavos).  

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 

QUANTIDADE UND VALOR UNI VALOR TOTAL 

CADEIRA ESCOLAR ADULTO FÓRMICA; 

ASSENTO E ENCOSTO EM MDF 18MM; 

REVESTIMENTO EM FÓRMICA COM 

ACABAMENTO LATERAL E COSTAS 

ENVERNIZADO; ASSENTO E ENCOSTO RETO